
UCHWAŁA NR XXXII/912/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie przez Gminę Miasto Elbląg wkładu niepieniężnego do spółki 
Elbląskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 i poz. 572) oraz § 2 ust. 3 Uchwały Nr XXV/686/2013 Rady Miejskiej w Elblągu 
z dnia 26 września 2013 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez 
Prezydenta Miasta Elbląg w spółkach (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko - Mazurskiego z dnia 
9 listopada 2022 r., poz. 4819) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wniesienie przez Gminę Miasto Elbląg wkładu niepieniężnego (aportu) do spółki 
Elbląskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w postaci środka 
trwałego określonego w załączniku do niniejszej uchwały, o wartości brutto 80.533,52 zł (słownie: 
osiemdziesiąt tysięcy pięćset trzydzieści trzy złote pięćdziesiąt dwa grosze). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   
Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Elblągu 

 
 

Antoni Czyżyk 
 

Id: 7447C2E8-9EE1-4A01-AAEA-956407B6E88E. Uchwalony



 

 

 

ZESTAWIENIE ŚRODKÓW TRWAŁYCH WNOSZONYCH APORTEM NA MAJĄTEK FIRMY  

ELBLĄSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO ENERGETYKI CIEPLNEJ SP. Z O.O. 

Lp. Numer 

inwentarzowy 

Wyszczególnienie Data 

przyjęcia na 

majątek 

Wartość netto 

środka trwałego 

Podatek VAT 

23% 

Wartość brutto 

środka trwałego 

1 13461/R211/2022 Sieć ciepłownicza ul. Pilgrima – RAZEM  31.10.2022  65 474,41      15 059,11      80 533,52     

rura Dn 32 - 3,20 mb  5 500,00     1 265,00     6 765,00     

rura Dn 40 - 129,15 mb  59 974,41      13 794,11      73 768,52     

 

  

Załącznik do uchwały Nr XXXII/912/2023

Rady Miejskiej w Elblągu

z dnia 20 czerwca 2023 r.

Id: 7447C2E8-9EE1-4A01-AAEA-956407B6E88E. Uchwalony


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

